Salon Ursynów
Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa
Kom.      +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
       oraz Nd. 10-16
Nazwa
Monitor LG 47&quot; Narrow Bezel
Transparent LCD 47TS50MF
Cena 15 913,00 zł
Producent LG
OPIS PRODUKTU
LG  47TS50MF-B 47 " to przejrzysty wyświetlacz Full HD, który nadaje się do  wielu zastosowań
biznesowych. Ten przezroczysty wyświetlacz zawiera  panel IPS zapewniający prawdziwe odwzorowanie
kolorów. Natywna  rozdzielczość Full HD 1920 x 1080 zapewnia szczegółową treść, a także oferuje
elastyczność w orientacji poziomej i orientacji poziomej.
    Dzięki gamie kolorów sRGB 72%, 47TS50MF-B może prezentować realistyczne kolory obrazu
    Zwiększa jakość obrazu dzięki redukcji zewnętrznych odbitek światła zapewniając żywy, czysty obraz
    Konstrukcja z otwartą ramką umożliwia różne typy instalacji
    Obsługuje przeglądanie portretów i krajobrazów
KLUCZOWE CECHY
Rozmiar ekranu 46,96 cala (1192,87 mm) przekątna
Panel Technologia IPS
Współczynnik proporcji 16: 9
Natywna rozdzielczość 1920 x 1080 (FHD)
Jasność 6,4% (typ)
Współczynnik kontrastu 1200: 1
Kąt widzenia (szerokość x szerokość) 178 x 178
Głębia koloru 16,7 miliona
Czas odpowiedzi 9 ms (G do G)
Obróbka powierzchniowa Lakierowanie twarde (3H), Obróbka antyrefleksyjna (odbicie <2%)
Portret  i krajobraz
Cyfrowy LVDS (1)
Specyfikacja fizyczna Kolor Czarny
Szerokość ramki U: 39,95 mm, D: 17,5 mm L: 17,5 mm R: 17,5 mm
Wymiary monitora (szer. X gł. X gł.) 1084.48mm x 653.02mm x 11.2mm
Waga 2,9 kg
Środowisko Warunki pracy Temperatura 0 ° C ~ 40 ° C
Wilgotność 10% ~ 80%
Zużycie energii (Typ) 6.1 W (typ.) (12 V)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)